Αναδόχου και

Προϋπολογισμός
Η εγκεκριμένη δαπάνη για την προμήθεια των Υγρών Καυσίμων, Φυσικού Αερί-
ου και Ελαιο -
λιπαντικών.

Συμβατικό Τίμημα Η τιμή προσφοράς στην οποία θα κατακυρωθεί η προμήθεια.

Ο προϋπολογισμός της εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε δεκαπέντε χιλιάδες (15.000,00€)

Τα επιμέρους στοιχεία του κόστους της σύμβασης, οι κρατήσεις και οι λοιπές οικονομικές επιβα-
ρύνσεις της, καθώςεπίσης ο τρόπος πληρωμής και τα λοιπά σχετικά στοιχεία και όροι, θα περι-
γράφονται στην ίδια την σύμβαση που θα υπογραφεί με τον Ανάδοχο ή τους Αναδόχους και θα